

BASIN KUPÜRLERİ

11 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Güvenlik personellerine eğitim verildi



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Güvenlik Personeli İçin Hizmet İçi Eğitim Programı düzenlendi

Kurum bünyesinde görev yapan güvenlik personeli, İl Emniyet Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen hizmet içi eğitim programına

katıldı.

Genel Kolluk-Özel Güvenlik iş birliği ve entegrasyon (KAAN) projesi kapsamında gerçekleştirilen eğitim, Kayı Boyu **Kız Öğrenci Yurdu** Konferans Salonu'nda yapıldı.

Eğitim programı, güvenlik personelinin mesleki bilgi ve

becerilerini geliştirmeyi, genel kolluk kuvvetleriyle daha etkin ve uyumlu bir iş birliği sağlamayı amaçladı.

İl Emniyet Müdürlüğü uzmanları tarafından verilen eğitimlerde, güvenlik personeline kriz yönetimi, olaylara müdahale teknikleri

ve iletişim becerileri gibi konularda önemli bilgiler aktarıldı.

Eğitimde ayrıca, KAAN projesinin detayları ve bu projenin güvenlik personelinin günlük görevlerinde nasıl uygulanacağı hakkında da bilgilendirmeler yapıldı.

Eğitim sonunda katılımcılara sertifikaları takdim edildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, bu tür eğitim programlarının güvenlik personelinin profesyonel gelişimi için büyük önem taşıdığını vurguladı.

Programın başarılı bir şekilde tamamlanmasından duydukları memnuniyeti dile getiren yetkililer, güvenlik hizmetlerinin kalitesini artırmak için benzer eğitimlerin düzenli olarak devam edeceğini belirtti.

Haber Merkezi

Hizmet içi eğitimler devam ediyor

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Güvenlik Personeli İçin Hizmet İçi Eğitim Programı düzenlendi

Kurum bünyesinde görev yapan güvenlik personeli, İl Emniyet Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen hizmet içi eğitim programına katıldı.

Genel Kolluk Özel Güvenlik iş birliği ve entegrasyon (KAAN) projesi kapsamında gerçekleştirilen eğitim, Kayı Boyu **Kız Öğrenci Yurdu** Konferans Salonu'nda yapıldı.

Eğitim programı, güvenlik personelinin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmeyi, genel kolluk kuvvetleriyle daha etkin ve uyumlu bir iş birliği sağlamayı amaçladı.

İl Emniyet Müdürlüğü uzmanları tarafından verilen eğitimlerde, güvenlik personeline kriz yönetimi, olaylara müdahale teknikleri ve iletişim becerileri gibi konularda önemli bilgiler aktarıldı.

Eğitimde ayrıca, KAAN projesinin detayları ve bu pro-



jenin güvenlik personelinin günlük görevlerinde nasıl uygulanacağı hakkında da bilgilen-dirmeler yapıldı.

Eğitim sonunda katılımcılara sertifi-

kaları takdim edildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, bu tür eğitim programlarının güvenlik personelinin profesyonel geli-

şimi için büyük önem taşıdığını vurguladı.

Programın başarılı bir şekilde tamamlanmasından duydukları memnuniyeti dile getiren

yetkililer, güvenlik hizmetlerinin kalitesini artırmak için benzer eğitimlerin düzenli olarak devam edeceğini belirtti.

Haber Merkezi

Rektör Erenoğlu'ndan yapımı devam eden yurttan inceleme

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, üniversitede gerçekleştirilen projeleri yerinde görmek ve incelemelerde bulunmak amacıyla gerçekleştirdiği ziyarette yapımı devam eden öğrenci yurdunda incelemelerde bulundu.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu,

Terzioğlu Yerleşkesi Yurtlar Bölgesinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı desteği ve Spor Toto Teşkilat Müdürlüğü'nün reklam protokol anlaşması kapsamında inşa edilen 1052 kişilik öğrenci yurdunun inşaatında incelemelerde bulundu. İncelemeler esnasında, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya, Prof. Dr. Hüsnü Levent Dalyancı, Genel Sekreter V. Oğuz Ünal, Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Tanju Güdük, Yapı İşleri Daire Başkanı Sinan Karabulgu da eşlik etti.

Haber Merkezi



REKTÖR ERENOĞLU'NDAN YURT İNCELEMESİ

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, inşaatı devam eden yurttan incelemelerde bulundu.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Terzioğlu Yerleşkesi Yurtlar Bölgesinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı desteği ve Spor Toto Teşkilat Müdürlüğü'nün reklam protokol anlaşması kapsamında inşa edilen 1052 kişilik **öğrenci yurdunun** inşaatında incelemelerde bulundu. İncelemeler esnasında, Rektör



Yardımcıları Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya, Prof. Dr. Hüsnü Levent Dalyancı,

Genel Sekreter V. Oğuz Ünal, Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Tanju Güdük,

Yapı İşleri Daire Başkanı Sinan Karabulgu da eşlik etti. **Haber Merkezi**

Gençlerden Gazze için anlamlı sergi



Efeler'deki Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Adnan Menderes Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen resim kursuna katılan 25 öğrencinin eserleri sergilendi. Filistin'de yaşanan katliamı anlatmak amacıyla öğrenciler Gazzeli çocukların dramlarını resimlerine aktardı. Vatandaşlar tarafından ilgi gören sergide öğrenciler, "Gazze'deki insanlığı dramını dünyaya duyurmak ve yaşanan zulme karşı toplamda

oluşturmak için bu sergiyi açtık. Her bir resim, Gazzeli insanların yaşadıklarını ve onların umut dolu bakışlarını anlatıyor" ifadelerini kullandı. Öte yandan sergi kapsamında Efeler Halk Eğitim Merkezi usta öğreticisi Oğuz Mucan öncülüğünde Adnan Menderes Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi bağlama ve gitar öğrencileri tarafından çeşitli ezgiler seslendirildi. ►►►► İHA



KYK YURDUNDA MORAL AKŞAMI DÜZENLENDİ

Biz Bize Moral Akşamları kapsamında Sungurlu **Kyk Yurt** Müdürlüğünde öğrencilerin eğlenmesi ve mezuniyet kutlamaları için özel bir akşam düzenlendi.

Yoğun sınav dönemine moral ile başlamaları için bir araya gelen öğrenciler halay çekip oyunlar oynayıp şarkılar söyleyerek keyifli vakit geçirdiler. Programda ayrıca öğrencilere lezzetli ikramlarda sunuldu. Öğrencilerinin doyusya eğlendiği akşam renkli görüntülere sahne oldu.

Serkan ŞANSEVER





KYK'DA NAAT ATÖLYESİ

Sungurlu **KYK** kız yur-
dunda Sungurlu İlçe
Müftülüğü Manevi
Danışmanı Güllü Öztemel
ve Müftülük KKÖ tarafın-

dan Naat Atolyesi gerçek-
leştirildi.

KKÖ Betül Büyükgüllü
Naat konusunda öğrencilere
sunum yaptı. Derya Aksoy

ise bestelenmiş naatlardan
okudu. **KYK** öğrencilerden
Ebru Şimşek Arif Nihat
Asya'nın Naat şiirini okudu.
Program sonunda programı

düzenleyen hocalar tarafın-
dan programa katılan
öğrencilere sorular sorularak
hediye takdiminde bulunul-
du. Serkan ŞANSEVER

